

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Peter T Thomsen Transport ApS

Fuglkær 6  
8781 Stenderup

CVR-nr. 39 39 01 91

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/03 2021

---

Peter T Thomsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter T Thomsen Transport ApS  
Fuglkær 6  
8781 Stenderup

CVR-nr.: 39 39 01 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peter Thorup Thomsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 912.514, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.020.029.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.375.738</b>	<b>8.334.300</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.515.433)</u>	<u>(4.592.949)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.860.305</b>	<b>3.741.351</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.628.617)</u>	<u>(1.865.895)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.231.688</b>	<b>1.875.456</b>
Finansielle indtægter		8.500	102.000
Finansielle omkostninger		<u>(69.644)</u>	<u>(77.775)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.170.544</b>	<b>1.899.681</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(258.030)</u>	<u>(422.065)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>912.514</u></b>	<b><u>1.477.616</u></b>
Foreslået udbytte		1.020.029	8.500.000
Overført resultat		<u>(107.515)</u>	<u>(7.022.384)</u>
		<b><u>912.514</u></b>	<b><u>1.477.616</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		740.000	1.110.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>740.000</b>	<b>1.110.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.857.378	4.358.997
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>4.857.378</b>	<b>4.358.997</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	0	7.789.011
Deposita	6	72.380	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>72.380</b>	<b>7.814.011</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.669.758</b>	<b>13.283.008</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		923.653	1.134.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.650	1.110.762
Periodeafgrænsningsposter		302.183	149.721
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.284.486</b>	<b>2.394.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>797.321</b>	<b>1.220.877</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.081.807</b>	<b>3.615.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.751.565</b>	<b>16.898.598</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.950.000	2.057.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.020.029	8.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.020.029</u></b>	<b><u>10.607.515</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		479.874	440.832
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>479.874</u></b>	<b><u>440.832</u></b>
Leasingforpligtelser		2.305.126	2.863.537
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.305.126</u></b>	<b><u>2.863.537</u></b>
Leasingforpligtelser		1.069.000	1.069.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		479.038	401.735
Skyldigt sambeskatningsbidrag		218.988	806.168
Anden gæld		179.510	709.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.946.536</u></b>	<b><u>2.986.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.251.662</u></b>	<b><u>5.850.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.751.565</u></b>	<b><u>16.898.598</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.057.515	8.500.000	10.607.515
Betalt ordinært udbytte	0	0	(8.500.000)	(8.500.000)
Årets resultat	0	(107.515)	1.020.029	912.514
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.950.000</b>	<b>1.020.029</b>	<b>3.020.029</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.401.421	3.451.142
Pensioner	844.104	834.464
Andre omkostninger til social sikring	63.793	80.465
Andre personaleomkostninger	<u>206.115</u>	<u>226.878</u>
	<b><u>4.515.433</u></b>	<b><u>4.592.949</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	370.000	370.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.258.617</u>	<u>1.495.895</u>
	<b><u>1.628.617</u></b>	<b><u>1.865.895</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	39.042	(384.103)
Sambeskatningsbidrag	<u>218.988</u>	<u>806.168</u>
	<b><u>258.030</u></b>	<b><u>422.065</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.850.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.850.000</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	740.000
Årets afskrivninger	<u>370.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.110.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>740.000</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	5.936.808
Tilgang i årets løb	2.566.783
Afgang i årets løb	<u>(1.701.989)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.801.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.577.811
Årets afskrivninger	1.258.617
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(892.204)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.944.224</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.857.378</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>4.110.000</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Tilgang i årets løb	<u>72.380</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>72.380</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>72.380</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter T Thomsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.